
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 
6. schůze 25. 3. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/6R/2024 souhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 412, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5075/12 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

 jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup budovy č. ev. 412, garáž, nacházející se na pozemku  

p. č. st. 5075/12 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 420.000 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/6R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 337/6 o výměře 19 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 998 (garáž), za kupní cenu ve výši 1.900 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/6R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5025/16 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 563 

(garáž), za kupní cenu ve výši 3.000 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/6R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 396 o výměře 17 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou  

č. ev. 541 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje  

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/6R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3459/1 o výměře do 10 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod garážemi  

na ul. U Náhonu, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez 

DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/6R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  

 a  

jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1538  

o výměře do 5 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, pod schodištěm k bytové 

jednotce č. 135/3 v budově č. p. 135 na ul. Lázně ve Zlíně, části Kostelec,  

za kupní cenu ve výši 3.000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako prodávajícím a Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše 

Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako kupujícím, jejímž předmětem  

je prodej části pozemku p. č. 1090/5 o výměře do 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pod vstupním schodištěm do budovy č. p. 2734 na ul. nám. T. G. Masaryka  

ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. č. 3462/2 

o celkové výměře 290 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem zařízení staveniště 

a manipulačně montážního prostoru při výstavbě rodinného domu na pozemku 

p. č. 2941/47 k. ú. Zlín na ul. Nivy IV ve Zlíně, za nájemné ve výši  

10 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 28. 2. 2026, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemků p. č. 1440 a p. č. 400/55 o celkové výměře 

240 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro zahradu k bytové jednotce č. 360/4  

v budově č. p. 360 na ul. Svat. Čecha ve Zlíně, části Prštné, na dobu neurčitou, 

za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok bez DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3191/1 o celkové výměře do 70 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 5 parkovacích míst pro obyvatele 

rodinného domu č. p. 778 na ul. Lešetín IV ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

za nájemné ve výši 1.000 Kč/za parkovací místo/měsíc bez DPH, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 

dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a STAVYMA, 

spol. s r. o., se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 00544027, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 981/20  

o celkové výměře 171 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem dočasného zařízení 

staveniště včetně jeho oplocení a umístění stavební buňky v rámci realizace 

novostavby "Rezidence Mostní" na pozemcích p. č. 981/29 a p. č. 981/36 oba 

k. ú. Zlín, na ul. Mostní ve Zlíně, za nájemné ve výši 720 Kč/m2/rok bez DPH, 

na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však  

do 30. 4. 2024, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/6R/2024 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností Zlínská fotovoltaika s.r.o., se sídlem Brněnská 2430/21b, 678 01 

Blansko, IČO 28358015, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemků p. č. 1733 a p. č. 1800/2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín  

a pozemku p. č. 824/38 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové výměře 10 046 m2, 

pro provozování fotovoltaické elektrárny za cenu ve výši 108,72 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s podmínkou 

uhrazení nájemného za bezesmluvní užívání pozemků od 1. 1. 2024 do doby 

účinnosti nájemní smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Dopravní společností Zlín Otrokovice s.r.o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 

760 01 Zlín, IČO 60730153, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. st. 2023 a p. č. 906/245 o celkové výměře 37 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, jako plochy zastavěné objektem měnírny 

elektrického proudu pro trolejbusy za nájemné ve výši 360 Kč m2/rok  

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Dopravní 

společnost Zlín – Otrokovice, s.r.o., se sídlem Podvesná XVII 3833,  

760 01 Zlín, IČO 60730153, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

částí pozemku p. č. st. 2023, p. č. 906/245 a p. č. 906/273 o celkové výměře 

do 450 m2 v k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro oplocený areál měnírny 

elektrického proudu pro trolejbusy MHD a umístění trativodu v délce 11 bm, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka část pozemku p. č. 1519 o celkové 

výměře do 5 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu 

z komunikace k plánované stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1303/4 

k. ú. Příluky u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ. - odd. DSŘ, OPP, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Okružní v č.p.4537- 4544  

a Nad Stráněmi č.p.4545-4547 ve Zlíně, se sídlem Okružní 4537,760 05 Zlín, 

IČO 17710031, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. 2001/1, 4614, 4627, 4641, 4642, 6880, 6882, 6918, 6921, 6945, 

6995, 7009 a 7016 a p. č. st. 6050/1, 6050/9, 6050/10, 6050/11, 6050/36, 

6050/38, 6050/39, 6050/40, 6050/43, 6050/45, 6050/46, 6050/67, 6050/68, 



 - 6 - 

6050/69, 6050/70, 6050/71, 6050/72, 6050/77, 6050/78 a 6050/98 o celkové 

výměře 205 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení a zařízení 

staveniště (skládka materiálu a mobilní WC) v rámci rekonstrukce lodžií byt. 

domu č. p. 4537 - 4544 na ul. Okružní ve Zlíně, na dobu určitou po dobu 

provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2024, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/6R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000150609 ze dne 10. 4. 2015 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Sportyzlin.cz, z.s., se sídlem Prostřední 

5382, 760 01 Zlín, IČO 22611266, jako vypůjčitelem, jehož předmětem  

je rozšíření předmětu výpůjčky pozemku p. č. 768/39 k. ú. Zlín, obec Zlín  

o výměru 90 m2 a rozšíření účelu výpůjčky o umístění konstrukce kovového 

přístupového chodníku (v rozsahu 60 m2) a o umístění nadstřešení vstupního 

prostoru (v rozsahu 30 m2) k budově č. p. 5382 (klubovna), která je součástí 

pozemku p. č. st. 5969 k. ú. Zlín, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem; 

zamítá 

proplacení daňového dokladu za vyhotovení geometrického plánu a vytyčení 

hranice mezi pozemky p. č. 168/39 a p. č. 168/479 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/6R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000203441 ze dne 6. 4. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a SMO Malenovice s. r. o., se sídlem Zlínská 

172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO 05378931, jako vypůjčitelem, jehož 

předmětem je:  

 změna výměry výpůjčky u pozemků p. č. 801/348, p. č. 860/6, p. č. 1875/1, 

p. č. 1875/3, p. č. 860/3, p. č. 901/4 vše k. ú. Malenovice u Zlína z celkové 

výměry 580 m2 na celkovou výměru do 800 m2,  

 rozšíření výpůjčky o části pozemků p. č. 860/3 a p. č. 901/4  

k. ú. Malenovice u Zlína o celkové výměře 25 m2 pro vybudování veřejné 

komunikace a chodníku,  

 rozšíření účelu výpůjčky o vybudování veřejné parkovací plochy  

na pozemku p. č. 860/10 k. ú. Malenovice u Zlín,  

 změna doby výpůjčky z doby neurčité s výpovědní dobou 3 měsíce  

na dobu určitou po dobu stavby, maximálně však do 31. 12. 2028,  

dle podmínek OD, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/6R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupující, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. st. 5455/6 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1781 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/6R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením dohody o narovnání a vyřešení situace mezi mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924  

a  jejímž předmětem  

je prohlášení statutárního města Zlína o vydržení části pozemku p. č. 555/13 

o výměře do 90 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, připloceného k pozemkům  

p. č. 143, p. č. st. 1148 a p. č. 553/2 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 555/13 o výměře do 90 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, připlocenou k pozemkům p. č. 143, p. č. st. 1148  

a p. č. 553/2 vše k. ú. Mladcová. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 481/6 o celkové výměře 26 m2 k. ú. Prštné, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě bytového 

domu „Rezidence Prštné“ na pozemku p. č. 475/1 k. ú. Prštné na ul. Nábřeží 

ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 660/6 o výměře 549 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, 

zamítá 

záměr směnit pozemek p. č. 660/6 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře do 549 m2 

za pozemky p. č. 1871/2 o výměře 12 m2, p. č. 1872/1 o výměře 142 m2,  

p. č. 1872/3 o výměře 144 m2, p. č. 1878/3 o výměře 183 m2 vše v k. ú. Zlín, 

obec Zlín, ve vlastnictví třetí osoby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/6R/2024 zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 361/1 o výměře do 175 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro údržbu zeleně - výsadbu okrasných 

dřevin a keřů, včetně oplocení. 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/6R/2024 zamítá 

záměr pronajmout pozemky p. č. 859/74, p. č. 859/75, p. č. 859/76,  

p. č. 859/77, p. č. 859/78, p. č. 859/79, p. č. 859/80, p. č. 859/81, p. č. 859/82, 

p. č. 859/83, p. č. 859/84, p. č. 859/85, p. č. 859/86, p. č. 859/87, p. č. 859/88, 

p. č. 859/89, p. č. 859/90 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové výměře  

do 30 000 m2 pro provozování fotovoltaické elektrárny. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/6R/2024 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu stavby garáže bez č. ev. (255) na pozemku  

p. č. st. 5081/12, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína 

ve prospěch  nar.  

, na základě dokladu o přidělení čísla evidenčního ze dne 10. 4. 1973 

vydaného Městským národním výborem Gottwaldov, seznamu uživatelů 

garáží k 1. 1. 1997, platebního výměru domovní daně na rok 1992 a složenek 

na daň z nemovitosti za roky 1994, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2006, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/6R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o zemědělském pachtu č. 4000211470 ze dne 

20. 12. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako propachtovatelem a Š bioagro s.r.o.,  

se sídlem Chrastěšovské paseky 35, 763 12 Vizovice, IČO 10957146, jako 

pachtýřem, jehož předmětem je změna výše pachtovného dle aktuálně 

platných pravidel, rozšíření předmětu pachtu o pozemky p. č. 238/4 o výměře 

2.328 m2, p. č. 238/10 o výměře 2.694 m2, p. č. 238/15 o výměře 2.985 m2  

a p. č. 178/1 o výměře 1.207 m2 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín,  

k zemědělskému využití, za pachtovné v celkové výši 3.442 Kč/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 1 rok, a stanovení podmínek příjezdu  

k pozemku p. č. 1167 k. ú. Příluky u Zlína odborem dopravy dle zdůvodnění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. 442 o výměře 372 m2 

(díl 8) k zahrádkářským účelům a pozemku p. č. st. 1599 o výměře 19 m2 

zastavěného stavbou bez č.p./č.ev., vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín,  

za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní  

dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 9 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  

a  jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2963/15 o výměře 399 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 3 Kč/m2/rok,  

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň NN a uzemnění v pozemcích p. č. 4246/7, p. č. 4246/22 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín-Nad Březinkou, kabelové vedení 

NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku 

dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 654 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Lhotka,  

p. Horáček, kabelová smyčka NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2. 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN  

a NN, telekomunikační síť a uzemnění v pozemcích p. č. 400/100, p. č. 416/18, 

p. č. 417/2 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, Prštné, TS T54 

Svazarm, obnova“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši  

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a Telco Infrastructure, s.r.o., 

se sídlem Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 08425817, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– podzemní komunikační vedení v pozemcích p. č. 3333/2, p. č. 3333/3,  

p. č. 3333/4, p. č. 3333/5, p. č. 3348/1, p. č. 4009, p. č. 4018/1, p. č. 4018/3,  

p. č. 4019/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „FTTH INTERNEXT 2000 

Zlín - Bartošova čtvrť 2019“, “, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu  

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemcích p. č. 108/1, p. č. 419/1, p. č. 419/4, p. č. 439/10,  

p. č. 444/3, p. č. 444/8, p. č. 1163/2, p. č. 1164/1, p. č. 1164/2, p. č. 1164/19, 

p. č. 1167/1, p. č. 1167/2, p. č. 1167/3, p. č. 1376/7, p. č. 1376/8 vše  

k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „E - REKO MS Zlín – L. Váchy“, na dobu 



 - 11 - 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč  

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/6R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 12/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě  

č. 5008051290 ze dne 27. 3. 2000 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností POMOR, spol. s r.o., se sídlem Potoky 4461, 760 01 Zlín,  

IČO 48906603, jako nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného 

u pozemků p. č. 3561/7 a p. č. 487/8 o výměře 85 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem parkování z částky ve výši 55 Kč/m2/rok bez DPH na částku ve výši 

2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku; pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 5008051290 ze dne 27. 3. 2000 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností POMOR, spol. s r.o., se 

sídlem Potoky 4461, 760 01 Zlín, IČO 48906603, jako nájemcem, jehož 

předmětem je změna výše nájemného u pozemků p. č. 3561/7 a p. č. 487/8  

o výměře 85 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkování z částky ve výši  

55 Kč/m2/rok bez DPH na částku ve výši 1.500 Kč/parkovací místo/měsíc  

bez DPH, dle schváleného ceníku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/6R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 14/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě  

č. 4000160559 ze dne 1. 7. 2016 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností B 42 s. r. o., se sídlem J. A. Bati 5542, 760 01 Zlín,  

IČO 27662853, jako nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného 

u pozemku p. č. 1119/166 o výměře 125 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

parkování z částky ve výši 600 Kč/m2/rok bez DPH na částku ve výši  

2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku; pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000160559 ze dne 1. 7. 2016 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  



 - 12 - 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností B 42 s. r. o., se sídlem  

J. A. Bati 5542, 760 01 Zlín, IČO 27662853, jako nájemcem, jehož předmětem 

je změna výše nájemného u pozemku p. č. 1119/166 o výměře 125 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkování z částky ve výši 600 Kč/m2/rok bez 

DPH na částku ve výši 1.500 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH,  

dle schváleného ceníku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/6R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 16/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě  

č. 1634600064 ze dne 25. 8. 2000 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností TIS – Zlín, s.r.o., se sídlem Dlouhá 4309, 760 01 Zlín,  

IČO 49444603, jako nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného 

u pozemku p. č. 487/1 o výměře 67 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

parkování z částky ve výši 272,50 Kč/m2/rok bez DPH na částku ve výši  

2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku; pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 1634600064 ze dne 25. 8. 2000 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností TIS – Zlín, s.r.o., se sídlem 

Dlouhá 4309, 760 01 Zlín, IČO 49444603, jako nájemcem, jehož předmětem 

je změna výše nájemného u pozemku p. č. 487/1 o výměře 67 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem parkování z částky ve výši 272,50 Kč/m2/rok bez DPH 

na částku ve výši 1.500 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného 

ceníku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/6R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 17/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě  

č. 4000121023 ze dne 1. 10. 2012 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností KNIRSCH, spol. s r. o., se sídlem třída Tomáše Bati 560,  

760 01 Zlín, IČO 40995062, jako nájemcem, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemků p. č. 516/17 a p. č. 509/2 o výměře 54 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem parkování z částky ve výši 8.500 Kč/parkovací místo/rok 

bez DPH na částku ve výši 2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle 

schváleného ceníku; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 



 - 13 - 

schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000121023 ze dne 1. 10. 2012 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností KNIRSCH, spol. s r. o.,  

se sídlem třída Tomáše Bati 560, 760 01 Zlín, IČO 40995062, jako nájemcem, 

jehož předmětem je změna výše nájemného u pozemků p. č. 516/17  

a p. č. 509/2 o výměře 54 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkování  

z částky ve výši 8.500 Kč/parkovací místo/rok bez DPH na částku ve výši 

1.500 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/6R/2024 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 20/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína po projednání schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností KONFORM – Plastic,  

s. r. o., se sídlem Šedesátá 5576, 760 01 Zlín, IČO 27666301, jako nájemcem, 

jejíž předmětem je pronájem pozemků p. č. 1119/10 a p. č. 1119/43 o výměře  

150 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro parkování u budovy č. p. 5576, ul. Šedesátá 

ve Zlíně za cenu 2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného 

ceníku, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje Mgr. Pavla 

Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich 

uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností KONFORM – Plastic, s. r. o., se sídlem Šedesátá 5576, 760 01 

Zlín, IČO 27666301, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemků  

p. č. 1119/10 a p. č. 1119/43 o výměře 150 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro parkování u budovy č. p. 5576 na ul. Šedesátá ve Zlíně za cenu  

1.500 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/6R/2024 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 21/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína po projednání schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejíž předmětem je pronájem pozemku  

p. č. 602/7 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ul. Štefánikova ve Zlíně  

za cenu 2.000 Kč/parkovací místo/měsíc bez DPH, dle schváleného ceníku, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 



 - 14 - 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. 602/7 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, ul. Štefánikova ve Zlíně za cenu 1.500 Kč/parkovací místo/měsíc bez 

DPH, dle schváleného ceníku, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jeím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  a 

 jako vypůjčiteli, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemků p. č. 550/20 a p. č. 550/146 o celkové výměře 8 m2 

k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

k plánované stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 550/150  

a p. č. 550/132 k. ú. Prštné, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 3856/8 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží bez č. ev. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 977/6 o výměře 19 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2437. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7235 o výměře  

369 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4931 pro vlastníky jednotek v domě s č. p. 4931, Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7235 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/6R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1084 o výměře 15 m2 a část pozemku  

p. č. 1163/2 o výměře do 540 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro 

sjednocení vlastnictví pozemku se stavbou a zahradu. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 193/1 o celkové výměře 4 m2  

k. ú. Velíková, obec Zlín, za účelem vybudování dopravního napojení a sjezdu 

z komunikace k budoucím stavbám rodinných domů vybudovaných  

na pozemcích p. č. 297/6, p. č. 297/9, p. č. 297/8, p. č. 297/5, p. č. 297/4,  

p. č. 297/3, p. č. 297/2 a p. č. 297/7 vše k. ú. Velíková, na ul. Průhon ve Zlíně-

Velíkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 340 o výměře 10 m2 k. ú. Lhotka u Zlína, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě rodinného 

domu na pozemcích p. č. 338 a na p. č. 339 oba k. ú. Lhotka u Zlína, obec 

Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 2660/1 o celkové výměře 418 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem zařízení staveniště (manipulační plocha, pohyb 

mechanizace) a za účelem vybudování bezbariérového přístupu - chodníku k 

bytovému domu č. p. 4758 na ul. Česká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3256/5 o celkové 

výměře 80 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 

parkovacího stání, přístupového a okapového chodníku u rodinného domu  

č. p. 5718 na ul. Zálešná II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

oprávněným a Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 

602 00 Brno, IČO 70890013, jako povinným, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti ve prospěch panující stavby „Silniční napojení průmyslové zóny 

Zlín – východ a oprava navazujících komunikací“, ke služebným pozemkům 

p. č. 1559/1, p. č. 1559/2 a p. č. 1559/3, vše k. ú. Příluky, obec Zlín, v rozsahu 

stanoveném geometrickými plány č. 2328-32c/2023 a č. 2328-32d/2023, 

spočívající v povinnosti každého vlastníka služebného pozemku strpět  

ve prospěch každého vlastníka panující stavby: umístění a provozování 

panující stavby v rozsahu odvodnění dešťovou kanalizací v délce 17,59 m  

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2328-32d/2023; umístění  

a provozování panující stavby v rozsahu mostu – betonového nadjezdu  

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2328-32c/2023 – věcné 

břemeno „A“; umístění a provozování panující stavby v rozsahu betonové 

lávky v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2328-32c/2023 – věcné 

břemeno „B“; umístění a provozování panující stavby v rozsahu parkoviště  



 - 16 - 

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2328-32c/2023 – věcné 

břemeno „C“; vstup a vjezd na služebný pozemek pro každého vlastníka 

panující stavby nebo jím pověřené fyzické či právnické osoby v souvislosti se 

zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou a odstraněním panující 

stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích součástí; na dobu existence 

panující stavby, za jednorázovou náhradu ve výši 206.521,92 Kč bez DPH, 

dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/6R/2024 souhlasí 

s Pravidly pro řešení vlastnických a užívacích vztahů k pozemním 

komunikacím, jejich příslušenství, a s nimi souvisejícím pozemkům, dle 

přílohy č. 1, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem Pravidel, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem Pravidel, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/6R/2024 schvaluje 

nařízení, kterým se vydává tržní řád, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/6R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Olgou Náčinovou, Broučkova 292, 760 01 Zlín,  

IČO 48748731, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

nebytových prostor o celkové výměře 25,05 m2 v budově na adrese 

Broučkova 292, Zlín, užívané za účelem skladu čisticích prostředků a zařízení 

pro úklid v bytech, k datu 31. 5. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/6R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Ánh Phuong Nguyen, Lazy VII 4361, 

76001 Zlín,IČO 28284399, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 



 - 17 - 

nájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 40,7 m2 v budově  

na adrese Zarámí 7062, Zlín, užívané za účelem přípravny jídel, k datu  

31. 3. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/6R/2024 schvaluje 

záměr na změnu vypůjčitele místností č. 227 a dále místností č. 209-213, 219, 

223 ve II. nadzemním podlaží společně užívané s dalšími uživateli budovy  

na adrese třída Tomáše Bati 204, která je součástí pozemku p. č. st. 23  

k. ú. Zlín, obec Zlín, z VONICA 80 o.p.s., třída Tomáše Bati 204 760 01 Zlín, 

IČO 27709957 na Spolek Vanila Rent, Lešenská 291, 763 14 Zlín - Kostelec, 

IČO 08590877. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/6R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  bytem  

jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Masarykova 1242, Zlín-Malenovice, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni  

30. 4. 2024, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/6R/2024 schvaluje 

úhradu za zařizovací předměty v bytech se sníženou kvalitou v bytových 

domech Obeciny 2901–3262 ve Zlíně s účinností od 1. 4. 2024 ve výši  

dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/6R/2024 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č. 13/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2) poskytnutí dotace subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.3 a 4, 

tabulky č.6 řádek č. 5 a 6, tabulky č.7 řádek č.5, tabulky č.8 řádek č.7, 

tabulky č.16 řádek č.2, tabulky č.17 řádek č.2, tabulky č.19 řádek č.2, 

tabulky č.21 řádek č.8 a tabulky č.22 řádek č.2  

3) uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty dle 

tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/6R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 14/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/6R/2024 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč pro SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlín - Salaš, pobočný spolek, se sídlem Salaš 101, 

763 51 Zlín, IČO 65792491, za účelem podpory slavnostní akce  

u příležitosti výročí 100 let od založení spolku,  

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a SH ČMS - 

Sborem dobrovolných hasičů Zlín - Salaš, pobočný spolek, se sídlem Salaš 

101, 763 51 Zlín, IČO 65792491, jako obdarovaným, jejímž předmětem je 

poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč, za účelem podpory 

slavnostní akce u příležitosti výročí 100 let od založení spolku, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/6R/2024 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po: 

 

1)  narozené  posledně trvale pobytem 

 zesnulé ve Zlíně, kterým je:  

 pohledávka ve výši 1 260,01 Kč za ČSOB Stavební spořitelnou, a.s., 

se sídlem Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, IČO 49241397, 

z titulu naspořené částky na účtu stavebního spoření  

vedeného na jméno zůstavitelky, včetně zůstatku 

na účtu s příslušenstvím,  

 pohledávka ve výši 20 775 Kč za ČSOB Penzijní společností, a.s., člen 

skupiny ČSOB, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,  

IČO 61859265, z titulu odbytného ze smlouvy o penzijním připojištění 

č. , vedené na jméno zůstavitelky,  

 práva a povinnosti majitele poštovního účtu č.  

u Československé obchodní banky, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 

150 57 Praha 5, IČO 00001350, vedeného na jméno zůstavitelky, 

včetně zůstatku na účtu s příslušenstvím, ke dni úmrtí zůstatek mínus 

443,29 Kč,  

 práva a povinnosti majitele vkladní knížky č.   

u Československé obchodní banky, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 

150 57 Praha 5, IČO 00001350, vedené na jméno zůstavitelky, včetně 

zůstatku vkladu s příslušenstvím, ke dni úmrtí zůstatek 55,77 Kč, 

 případné další přeplatky za odběr energií, přeplatky na daních  

a poplatcích, vyúčtované na jméno zůstavitelky,   

 

2) , narozenému  posledně trvale pobytem 

 zesnulém  ve Zlíně, 

kterým je:  

 hotovost ve výši 1 204 Kč, 1 ks klíč a 1 ks peněženka, vše uložené  

v Krajské nemocnici T. Bati, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 

760 01 Zlín, IČO 27661989,  



 - 19 - 

 případné další pohledávky za Městem Otrokovice, se sídlem nám.  

3. května 1340, 765 02 Otrokovice, IČO 00284301, z titulu přeplatku 

z vyúčtování služeb poskytovaných v souvislosti s užíváním 

městského bytu zůstavitelem za rok 2023 a 2024. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/6R/2024 schvaluje 

Změnu č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, 

dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/6R/2024 schvaluje 

odpisový plán pro rok 2024 příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní a 

kreativní centrum, p.o. zřizované statutárním městem Zlínem dle přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/6R/2024 schvaluje 

plán tvorby a čerpání Fondu investic pro rok 2024 příspěvkové organizace 

Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, p.o. pro rok 2024, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/6R/2024 schvaluje 

1) plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2024 příspěvkové 

organizace Kancelář architekta města Zlína, IČO: 08826391, dle přílohy 

č. 1,  

2) odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace Kancelář architekta 

města Zlína, IČO: 08826391, dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/6R/2024 schvaluje 

odpisové plány pro rok 2024 u příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Zlínem na úseku školství, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/6R/2024 schvaluje 

plán tvorby a čerpání fondu investic pro rok 2024 školských příspěvkových 

organizací, zřízených SMZ, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/6R/2024 schvaluje 

uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2024 z fondu investic níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím:  

Základní škola E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, IČO 71007997 ve výši  

350 000 Kč  

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, IČO 71008012 ve výši 750 000 Kč 

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021 

ve výši 500 000 Kč  

Základní škola Komenského II Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371 

ve výši 500 000 Kč  



 - 20 - 

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, IČO 00839329 ve výši 1 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, Komenského 78, IČO 71008047 ve výši 1 000 000 Kč 

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, IČO 71008080 ve výši 2 000 000 Kč 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, IČO 71008098 ve výši 500 000 Kč 

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČO 71008110 ve výši 1 200 000 Kč 

Základní škola Zlín, M. Alše 558, IČO 71008144 ve výši 200 000 Kč  

Základní škola Zlín, Křiby 4788, IČO 71008179 ve výši 900 000 Kč  

DDM Astra Zlín, Tyršovo nábř. 801, IČO 75833514 ve výši 120 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, IČO 71007598 ve výši 400 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, IČO 71007695 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, IČO 71007504 ve výši 300 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Na Vrchovici 21, IČO 71006958 ve výši 250 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Luční 4588, IČO 71007351 ve výši 100 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, IČO 71007407 ve výši 80 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, IČO 71007016 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, SNP 4790, IČO 71007342 ve výši 150 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, IČO 71006966 ve výši 500 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, IČO 71007393 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, IČO 71007024 ve výši 280 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, tř. T. Bati 1285, IČO 71007521 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, IČO 71007741 ve výši 100 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, IČO 71007261 ve výši 200 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, IČO 71007369 ve výši 250 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, IČO 71007270 ve výši 220 000 Kč 

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, IČO 71007661 ve výši 100 000 Kč  

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, IČO 71007792 ve výši 300 000 Kč  

Celkem 13 450 000 Kč 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/6R/2024 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školského zařízení 

a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných statutárním městem  

Zlínem:  

Mgr. Vítu Bielkovi, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové,  

Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové,  

Bc. Haně Pröschlové, Bc. Marku Havelkovi, Radce Šindelkové, Mgr. Lívii 

Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné,  

Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě Ševčíkové, PhDr. Ivaně Vymětalové, 

Luďce Marcaníkové, Mgr. Lence Švadleňákové, Bc. Michaele Machačkové,  

Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Martině Juřičkové, Mgr. Davidu 

Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové,  Mgr. Zuzaně Malaníkové, Ing. Bc. Zuzaně 

Marušákové a Bc. Ivaně Vladíkové, dle přílohy. 

 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/6R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu pro Mgr. Irenu Šlesingerovou, ředitelku Základní školy Zlín, 

Slovenská 3076, příspěvkové organizace, se sídlem Slovenská 3076,  

760 01 Zlín, IČO 71008012 k podání žádosti o dotaci na projekt "Moderní 

logopedie" z programu 95. výzva - Školská poradenská zařízení, speciální 

vzdělávání a střediska výchovné péče SC 4.1(MRR) a k realizaci akce ve výši 

5 000 000 Kč včetně DPH, pro Základní školu Zlín, Slovenská 3076, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Slovenská 3076, 760 01 Zlín,  

IČO 71008012. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků ve výši 5 000 000 Kč včetně DPH, pro 

Základní školu Zlín, Slovenská 3076, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

Slovenská 3076, 760 01 Zlín, IČO 71008012 na realizaci projektu "Moderní 

logopedie" z programu 95. výzva - Školská poradenská zařízení, speciální 

vzdělávání a střediska výchovné péče SC 4.1(MRR) v roce 2025, v případě 

kladného rozhodnutí dotačního orgánu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/6R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína, IČO: 00283924, jako žadatele,  

o poskytnutí dotace od Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO: 70887306 takto:   

a) ve výši 1 326 000 Kč (17 x 78 000 Kč) jako finančního příspěvku na 

mzdové výdaje a zákonné pojistné sedmnácti zaměstnanců, kteří 

vykonávají službu v Jednotce sboru dobrovolných hasičů statutárního 

města Zlína JPO II/1 se sídlem ve Zlíně-Prštném, jako svoje zaměstnání  

v pracovním poměru k 1. lednu 2024,   

b) ve výši 198 000 Kč na zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů statutárního města Zlína JPO II/1 se sídlem ve Zlíně-

Prštném, pro rok 2024, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, podpisem žádosti o poskytnutí dotace. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/6R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce dětského oddělení knihovny Jižní 

Svahy, Okružní 4699, Zlín“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 



 - 22 - 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější v jednotlivých částech veřejné zakázky, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n  o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Ing. Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/6R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 2. NP budovy 

Hradská 854, Zlín“, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r ad n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/6R/2024 schvaluje 

 závěry komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „ZŠ Zlín, M. Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka 

gastrozařízení“, rozdělenou na části 1 - rekonstrukce kuchyně  

a část 2 - dodávka gastrozařízení, zadávanou v otevřeném řízení v souladu 

s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů,  



 - 23 - 

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „ZŠ Zlín,  

M. Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení“, pro  

část 1 - rekonstrukce kuchyně, a to dodavatele KERAMO D - Dohorák 

s.r.o., se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104, 

nabídková cena: 11 549 950,48 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy o dílo  

s tímto dodavatelem, nastanou-li důvody, pro které nebude možno  

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „ZŠ Zlín,  

M. Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení“, pro  

část 2 - dodávka gastrozařízení, a to dodavatele MEGASTRO CZ, s.r.o., 

se sídlem: Staré Město, Huštěnovská 2008, PSČ 686 03, IČO: 26259630, 

nabídková cena: 10 284 460 Kč bez DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/6R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Rámcová 

smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace“, a to dodavatele OKIN 

Techstra, s.r.o., se sídlem: Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana 118 00 

Praha 1, IČO: 06696236, nabídková cena: 358 000 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/6R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín  

a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“, zadávanou  

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Oprava 

pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce 

chodníku na náměstí Práce“, a to dodavatele: KKS, spol. s r.o., se sídlem 

Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802, nabídková cena bez DPH:  

4 999 999,00 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/6R/2024 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka 

veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy", zadávanou  

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, dle zdůvodnění   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Dodávka 

veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy", a to dodavatele  

JASY Vsetín, s.r.o., se sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 

25860852, s nabídkovou cenou: 2 532 545,43 Kč bez DPH, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/6R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Oprava plochy 

pod objektem Malé scény, Zlín“, a to dodavatele: JASY Vsetín s.r.o., IČO: 

25860852, se sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín, nabídková cena bez DPH: 

1 268 759,50 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/6R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400240645 ze dne 28.2.2024, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností PORR a.s.,  

IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Zlín Štípa, chodník podél silnice 

III/4912 v ul. Velíkovská", jehož předmětem je změna termínů zahájení  

a ukončení provádění díla, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 

č. 1, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/6R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na prodej přebytečného movitého majetku v rámci 

stavby „Zlín - Štípa, chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská“, mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO: 00283924, a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, se sídlem  

K majáku 5001, Zlín PSČ 761 23, IČO: 70934860, dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na služby „Metrologické ověření měření úsekové 

rychlosti, Kudlov a Salaš" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností  

CROSS Zlín a.s., Průmyslová 1395, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 60715286, 

jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/6R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě č. 4400150005 o poskytování služeb na 

území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31.12.2014, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako dodavatelem,  

dle příloh č. 1-3 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem dodatku. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba travnatých ploch v parku 

Komenského a spodní části Gahurova prospektu – předprostor Kulturního  

a univerzitního centra ve Zlíně“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a zhotovitelem ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 

760 05 Zlín, IČO: 27718590, cena díla 982 798,20 Kč bez DPH dle přílohy  

č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/6R/2024 schvaluje 

navýšení pachtovného dle Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu  

a kanalizace, uzavřené dne 20. 6. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 

00283924, jako propachtovatelem, a obchodní korporací Vodárna Zlín, a.s., 

IČO: 14237083, pro rok 2024, z částky 888 328,20 Kč/rok bez DPH na částku 

893 328,20 Kč/rok bez DPH, a to v návaznosti na rozšíření předmětu pachtu, 

schvaluje 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace, 

uzavřené dne 20. 6. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, 

jako propachtovatelem, a obchodní korporací Vodárna Zlín, a.s., IČO: 

14237083, jako pachtýřem, dle příloh, 

pověřuje 

Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem uvedeného dodatku. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/6R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230090 na stavební práce 

"Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, 

Zlín" ze dne 7. 11. 2023 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

KERAMO D - Dohorák s.r.o, Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104, 

jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy  

o dodatečné stavební práce ve výši 194 914,77 Kč bez DPH a jeho zúžení  

o méněpráce ve výši 238 940,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/6R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Rozšíření systému 

energetického managementu statutárního města Zlína a příprava na certifikaci 

systému dle ČSN EN ISO 50001:2019“ mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem,  



 - 26 - 

a společnosti ENSYTRA s.r.o., se sídlem nám. Svobody 931/22,  

789 85 Mohelnice, IČO 28582136, jako zhotovitelem, za celkovou cenu  

269 500 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/6R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy 

Zlínského kraje mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 

Zlín, IČ: 00283924 a Zlínským krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21,  

761 90 Zlín, IČ: 7089132, jejímž předmětem je stanovení povinnosti 

poskytnout vzájemnou součinnost při pořizování dat dopravní a technické 

infrastruktury ve vlastnictví statutárního města Zlína, a to v rámci Konsolidace 

dat technické infrastruktury z JDTM a Projektu DTM2 a úpravy správy  

a odpovědnosti za pořízená data. 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/6R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služeb při výcviku sebeobrany mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako objednatelem a Kateřinou Rejdíkovou, DiS.,  

Nad Ovčírnou IV 344, 760 01 Zlín, IČO: 76156869, jako poskytovatelem,  

a to s účinností k 1. 4. 2024, 

schvaluje 

uzavření písemné dohody o ukončení Smlouvy o poskytování služeb při 

výcviku sebeobrany ze dne 10. 10. 2007 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a Annou Skládalovou, Nad Ovčírnou IV 344, 760 01 Zlín, IČO: 10566040, 

jako poskytovatelem, a to s účinností k 30. 3. 2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich podpisem a uzavřením. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/6R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na nákup služebního psa mezi statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako kupujícím  

a  nar.  bytem , jako 

prodávajícím, a to za sjednanou kupní cenu ve výši 25 000 Kč, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí kupní 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/6R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o poskytování vzletové a přistávací dráhy na ploše pro 

sportovní a létající zařízení Slušovice pro zkušební plochu na zajištění 

zkoušek z praktické jízdy motocyklů mezi Letištěm Slušovice s.r.o., se sídlem 

Neubuz 138, 763 15, IČO 07031696, jakožto poskytovatelem a statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

uživatelem, jejímž předmětem je přenechání zpevněné plochy, nacházející se 

na pozemcích p. č. 1548/2, p. č. 1548/4, p. č. 1548/7, v k. ú. Slušovice, v obci 

Slušovice, za účelem využití zpevněné plochy pro provádění zkoušek řidičů 

motocyklů na dobu určitou od 1.4.2024 do 30.11.2024, s výpovědní dobou  

1 měsíc bez uvedení důvodu (a to pro obě smluvní strany) a bez výpovědní 

doby pro poskytovatele v případě porušení ujednání ze strany uživatele,  

za úplatu ve výši 8 000 Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/6R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k závěrkovému listu č. 4000231459 (EL 20230607-

3254-1) ze dne 7. 6. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zákazníkem a CENTROPOL 

ENERGY, a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem,  

IČO 25458302, jako obchodníkem, jehož předmětem je dodávka el. energie 

na odběrném místě Hradská 854, Zlín, dle podmínek předmětného 

závěrkového listu; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/6R/2024 schvaluje 

1) uzavření smlouvy o krátkodobém připojení k distribuční soustavě  

z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem  

a EG.D, a. s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  

IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční sítě, jejímž předmětem  

je krátkodobé připojení prozatímního zařízení k distribuční soustavě  

z napěťové hladiny nízkého napětí pro odběr elektřiny pro každoroční akci 

MČ Jaroslavice „Anenská pouť 2024“ (odběrné místo: k. ú. Zlín, parcela 

č. 38/6), na dobu určitou do 2.8.2024, s možností odstoupení z důvodu 

podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou smlouvy, za cenu 

dle ceníku provozovatele distribuční sítě;   

2) uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie ze 

sítě nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zákazníkem a E.ON Energie, a.s.,  

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, IČO 26078201, jako dodavatelem, jejímž předmětem  

je dodávka elektrické energie pro každoroční akci místní části Jaroslavice 



 - 28 - 

„Anenská pouť 2024“ (odběrné místo: k. ú. Zlín, parcela č. 38/6), na dobu 

určitou do 2.8.2024, s možností odstoupení z důvodu podstatného porušení 

povinností druhou smluvní stranou smlouvy, za cenu dle ceníku 

dodavatele; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/6R/2024 ruší 

část usnesení č. 62/9R/2023 ze dne 2. 5. 2023   

 v bodě 2. ve znění: "Rada města Zlína schvaluje v rámci projektu Jubilanti 

města Zlína  

a) hodnotu věcného daru ve formě dárkového balíčku pro jubilanty 

statutárního města Zlína při dovršení věku 75, 80, 85, 90 a více let  

ve výši 400 Kč,  

b) hodnotu věcného daru ve formě dárkového balíčku pro jubilanty 

statutárního města Zlína při dovršení věku 100 a více let ve výši 1 200 Kč,  

c) hodnotu věcného daru ve formě dárkových poukazů, které obdrží 1x ročně 

dobrovolníci, zajišťující předávání blahopřání a věcných darů jubilantům 

statutárního města Zlína, ve výši 100 Kč za každý kalendářní měsíc 

činnosti, nejvýše 1 200 Kč za kalendářní rok a obvod,  

d) hodnotu věcného daru ve formě květin pro jubilanty statutárního města 

Zlína při dovršení věku 75, 80, 85, 90 a více let, jež jsou umístěni  

v domovech pro seniory, a to ve výši 250 Kč,  

e) hodnotu věcného daru ve formě květin pro jubilanty statutárního města 

Zlína při dovršení věku 100 a více let ve výši 700 Kč, s účinností  

od 2. 5. 2023",   

 

 v bodě 3. ve znění: "Rada města Zlína schvaluje v rámci agendy Občanské 

záležitosti hodnotu vánočních balíčků pro děti umístěné v dětských 

domovech se sídlem na území města Zlína ve výši 700 Kč na jedno dítě,  

s účinností od 2. 5. 2023",  s účinností od 1. 5. 2024, 

schvaluje 

v rámci projektu Jubilanti města Zlína   

a) hodnotu věcného daru ve formě dárkového balíčku pro jubilanty 

statutárního města Zlína při dovršení věku 75, 80, 85, 90 a více let  

ve výši 500 Kč,  

b) hodnotu věcného daru ve formě dárkového balíčku pro jubilanty 

statutárního města Zlína při dovršení věku 100 a více let ve výši 1 500 Kč,  

c) hodnotu věcného daru ve formě dárkových poukazů, které obdrží 1x ročně 

dobrovolníci, zajišťující předávání blahopřání a věcných darů jubilantům 

statutárního města Zlína, ve výši 150 Kč za každý kalendářní měsíc 

činnosti, nejvýše 1 800 Kč za kalendářní rok a obvod,  

d) hodnotu věcného daru ve formě květin pro jubilanty statutárního města 

Zlína při dovršení věku 75, 80, 85, 90 a více let, jež jsou umístěni  

v domovech pro seniory, a to ve výši 350 Kč,  

e) hodnotu věcného daru ve formě květin pro jubilanty statutárního města 

Zlína při dovršení věku 100 a více let ve výši 1 000 Kč,  s účinností  

od 1. 5. 2024, 



 - 29 - 

schvaluje 

v rámci agendy Občanské záležitosti hodnotu vánočních balíčků pro děti 

umístěné v dětských domovech se sídlem na území města Zlína ve výši  

1 000 Kč na jedno dítě,  s účinností od 1. 5. 2024. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/6R/2024 schvaluje 

uzavření:  

 Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 1000220311 ze dne 30. 11. 2022 na 

dodávku dárkových potravinových balíčků, uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, PSČ 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a Hanou Skácelíkovou, se sídlem Dolečky II/650, 

76314 Zlín - Štípa, IČO: 44124449 jako dodavatelem, jehož předmětem  

je navýšení hodnoty poukázky za zboží z 400 Kč na 500 Kč, s účinností 

od 1. 5. 2024, dle zdůvodnění,  

 Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 1000220318 ze dne 31. 1. 2023 na 

dodávku dárkových potravinových balíčků, uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, PSČ 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a Jednotou, spotřebním družstvem ve Zlíně, se sídlem 

Kvítková 4323, 761 50 Zlín, IČO: 00032255 jako dodavatelem, jehož 

předmětem je navýšení hodnoty poukázky za zboží z 400 Kč na 500 Kč,  

s účinností od 1. 5. 2024, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatků, 

jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/6R/2024 jmenuje 

 Petru Dlabajovou, jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína do 

školské rady při  

Základní škole Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008021, a při  

Základní škole Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkové organizaci,  

IČO 71008098,   

 

 Ing. Janu Maximiliánovou, MBA, jako zástupce zřizovatele statutárního 

města Zlína do školské rady při  

Základní škole Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, příspěvkové 

organizaci, IČO 00402371,a při  

Základní škole Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkové organizaci,  

IČO 71008080,   

 

 Mgr. Vlastu Skopovou, jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína 

do školské rady při  

Základní škole Zlín, Komenského 78, příspěvkové organizaci,  

IČO 71008047, a při  

Základní škole Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkové organizaci,  

IČO 71008110,   

 



 - 30 - 

 Ing. Libuši Holou, jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Zlín, Nová cesta 268, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008161,   

 

 Mgr. Milana Smolu, jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008144,   

 

 Marcelu Frýdlovou, jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Zlín, Křiby 4788, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008179,   

 

s účinností od 1. 4. 2024. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/6R/2024 ruší 

část usnesení č. 141/4R/2024 ze dne 26. 02. 2024, ve znění  

"Rada města Zlína jmenuje v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky 

MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 

ředitele/ředitelky   

 

Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové organizace,  

IČO 710070008   

 

předseda komise:  

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele   

 

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  

Bc. Markéta Suchánková - za krajský úřad  

PhDr. Ivana Vymětalová - ředitelka Mateřské školy Zlín, U Dřevnice 206, 

příspěvkové organizace  

Mgr. Pavla Titěrová - psycholožka  

Luďka Marcaníková - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Dana Karmasinová - školní inspektorka" 

 

jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky   

 

Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové organizace,  

IČO 710070008   

 

 

předseda komise:  

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele   

 



 - 31 - 

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  

Bc. Markéta Suchánková - za krajský úřad  

PhDr. Ivana Vymětalová - ředitelka Mateřské školy Zlín, U Dřevnice 206, 

příspěvkové organizace  

Mgr. Pavla Titěrová - psycholožka  

Zuzana Žáčková Krausová - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Dana Karmasinová - školní inspektorka 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/6R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1990/3 o výměře 1 896,25 m2 v k. ú. Zlín, 

obec Zlín Základní škole Zlín, Středová, za účelem provozování školní 

zahrady 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/6R/2024 schvaluje 

čerpání částky ve výši 148 000 Kč z nepřímých nákladů projektu "Místní akční 

plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV (MAP IV), a to za účelem praktického 

ověření aktivity Revolution train, v návaznosti na naplňování strategického 

cíle "Podpora kvalitních komplexních programů primární prevence  

na školách". 

schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a NOVÉ ČESKO, nadační fond, se sídlem Eliášova 274/4, Dejvice,  

160 00 Praha 6, IČO 24697486, jako dodavatelem, jejímž předmětem je 

úprava spolupráce smluvních stran při realizaci programu REVOLUTION 

TRAIN, který je součástí "REVOLUTIN TRAIN TOUR-2024, ve znění, které 

je přílohou tohoto materiálu. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/6R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže a tělovýchovy 

statutárního města Zlína, podoblast Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 

2024, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.,  okresní organizace Zlín, IČO 62181017, 7000 Kč, Preventivně 

zdravotní program pro osoby se zdravotním postižením 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 

30000.00 Kč, Podiatrická poradna "Pro zdravé nohy" 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s., 

IČO 11760265, 6000 Kč, Nošení dětí s ohledem na zdravý vývoj 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s., 

IČO 11760265, 5000 Kč, Homeopatie a zdraví dětí 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s., 

IČO 11760265, 5000 Kč, Zdraví dítěte od kojení po první příkrmy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mateřské centrum MateříDoušek, z.s., 

IČO 11760265, 2000 Kč, Nová životní role - budu rodič 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 5000 Kč, Vybavení Humanitární jednotky OS ČČK Zlín 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 7000 Kč, Oblastní kolo soutěže Mladých zdravotníků 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 20000 Kč, Intenzivní kampaň získávání a oceňování 

bezpříspěvkových dárců krve 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, Výchova obyvatel k poskytování 

předlékařské první pomoci 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 16000.00 Kč, Výuka poskytování předlékařské první 

pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 34 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HELPING HOME s.r.o., IČO 07260091, 

5000 Kč, Diagnostika Alzheimerovy choroby testováním 

(ADDENBROOKSKÝ KOGNITIVNÍ TEST) 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín,  IČO 00226319, 4000 Kč, Mosty 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510 , 80000 Kč, Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče 

o nohy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nadace Most k domovu Zlín,  

IČO 04135211, 110000 Kč, Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce 

nemocným pacientům prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu 

Zlín 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Andělé stromu života p.s.,  

IČO 03632661, 30000 Kč, Mobilní hospic Strom života 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 35 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šance pro život, z.s., IČO 70876185, 

50000 Kč, Hipoterapie, canisterapie a muzikoterapie pro děti  

s kombinovaným postižením 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IdeaZone, z.s., IČO 04365445, 8000 Kč, 

Jarní podpora zdraví dle tradiční čínské medicíny 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Za sklem o.s., IČO 22901531, 3000 Kč, 

Léto Za sklem 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NÁRUČ LASKAVOSTI z.s.,  

IČO 21254494, 5000 Kč, Náruč laskavosti - provázení nemocných, podpora 

pečujících a péče o pozůstalé 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/6R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 450000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek 

MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté 

medaile MUDr. Janského 



 - 36 - 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/6R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633 , 

800000 Kč, Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory  

na Zlínsku 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 

16000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  Místní organizace Zlín, IČO 86552872, 28750 Kč, Činnost 

organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s., základní organizace diabetiků Zlín, IČO 68726589, 

6500 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 37 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace RESPI Zlín,  IČO 67028225, 

10000.00 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín,  

IČO 61716936 , 3000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ONKO Zlín spolek,  IČO 02492415,  

6000 Kč, Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob 

v ČR, z.s.  Zlínský spolek neslyšících, p.s.,  IČO 46308938, 12250.00 Kč, 

Činnost organizace 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  Okresní organizace Zlín,  IČO 62182030, 6000 Kč, 

Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 38 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  základní organizace VERTEBRO Zlín,  IČO 65793064, 

14400 Kč, Rekondiční pobyt pro osoby s vertebrogením syndromem 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s. Okresní organizace Zlín, IČO 62182030, 12000 Kč, 

Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s.  Okresní organizace Zlín,  IČO 62182030, 14700.00 Kč, 

Rekondiční pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s. základní organizace RESPI Zlín, IČO 67028225, 

9000.00 Kč, Rekondiční  pobyt pro respiriky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  okresní organizace Zlín,  IČO 62181017, 6000 Kč, Rekondiční 

pobyt pro osoby s tělesným postižením 9/2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 39 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s.  okresní organizace Zlín,  IČO 62181017, 5100 Kč, Rekondiční 

pobyt pro osoby s tělesným postižením 6/2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín,  

IČO 61716936 , 2400 Kč, Rekondiční pobyt pro diabetiky 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ONKO Zlín spolek,  IČO 02492415,  

3600 Kč, Rekondiční pobyt pro onkologické pacienty 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 6000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/6R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6000 Kč, Canisterapeutická činnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/6R/2024 schvaluje 

Program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního města 

Zlína, podoblast Akce v Týdnu zdraví, včetně výzvy k podávání žádostí,  

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/6R/2024 bere na vědomí 

- odstoupení paní Jany Bazelové z funkce členky a předsedkyně Komise 

sociální, zdraví a pro zdravotně postižené RMZ, 

jmenuje 

- paní Ing. Mgr. Lucii Pluhařovou členkou a předsedkyní Komise sociální, 

zdraví a pro zdravotně postižené RMZ. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/6R/2024 schvaluje 

1. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   

2. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a  jako 

příjemcem, dle odůvodnění,  

3. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   

4. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a ,  

jako příjemcem, dle odůvodnění,   

5. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění,  

6. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a  jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   



 - 41 - 

7. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   

8. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako příjemcem, 

dle odůvodnění,   

9. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako příjemcem,  

dle odůvodnění,   

10. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

11. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a  jako příjemcem, 

dle odůvodnění,   

12. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a  jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   

13. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a , jako příjemcem, 

dle odůvodnění,   

14. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  

a  jako 

příjemcem, dle odůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohod, 

jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/6R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady) na zahraniční pracovní cestu do Zaragozy 

(Španělsko) ve dnech 6. - 9. května 2024 pro  

 Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora a  

 Jiřího Robenka, MBA, uvolněného člena Rady města Zlína,  

přičemž organizátorem studijní cesty je Technologické inovační centrum  

s. r. o. a hlavními tématy jsou internacionalizace, spolupráce v oblasti vědy, 

výzkumu, inovací, aplikace a řešení pro chytrá města s cílem získat příklady 

dobré praxe a výměnu zkušeností. 

 

  



 - 42 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/6R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Vypracování projektové dokumentace (DSP, PDPS) pro 

stavbu Silnice II/490: Zlín, propojení D49 – I/49, 3. úsek, obchvat Zálešné“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením podmínek řízení a jejich podpisem, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z řízení a uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, 

jmenuje 

členy komise pro uvedené zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Michal Uherek, externí administrátor   

 

n á h r a d n í c i :  

Václav Kovář, člen RMZ  

Bc. Jaroslav Černý, Odbor dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní  

Filip Petráš, externí administrátor 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/6R/2024 schvaluje 

aktualizovaný dokument projektový záměr „Rekonstrukce sportovišť v areálu 

Sokolovny, Zlín“ dle přílohy, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

Národní sportovní agentury, výzvy č. 06/2024 Regiony 2024 – investice nad 

10 mil. Kč – technické zhodnocení, programu 162 52 Regionální sportovní 

infrastruktura 2020 – 2026, na realizaci projektu „Rekonstrukce sportovišť  

v areálu Sokolovny, Zlín“, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu, 

zajištěním přípravy žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek 

dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/6R/2024 schvaluje 

dokument projektový záměr „Sportoviště u ZŠ Slovenská, ZLÍN“ dle přílohy, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

Národní sportovní agentury, výzvy č. 06/2024 Regionální sportovní 



 - 43 - 

infrastruktura, programu 162 52, na realizaci projektu „Sportoviště u ZŠ 

Slovenská, ZLÍN“, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladikovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu, 

zajištěním přípravy žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek 

dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/6R/2024 schvaluje 

uzavření Memoranda o spolupráci v oblasti transformace odpadového 

hospodářství statutárního města Zlína mezi statutárním městem Zlínem,  

IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, SUEZ Water CZ 

s.r.o., IČO: 11901403, se sídlem Španělská 1073/10, Praha 2 Vinohrady,  

120 00 a společnostmi Teplo Zlín, a.s., IČO: 25321226, se sídlem Družstevní 

4651, Zlín 760 05 , Teplárna Zlín s.r.o., IČO: 08803455, se sídlem 

Hlavničkovo nábřeží 650, Zlín 760 01 , Technické služby Zlín, s.r.o.,  

IČO: 60711086, se sídlem Záhumení V 321, Zlín - Louky 763 02 a Technické 

služby Zlínsko, s.r.o., IČO: 03299864, se sídlem Záhumení V 321, Zlín - 

Louky 763 02 a 

pověřuje 

primátora Ing. et Ing. Jiřího Korce dojednáním ostatních náležitostí tohoto 

memoranda, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


